PFLITSCH GmbH & Co. KG
Ernst-Pflitsch-Straße 1 · 42499 Hückeswagen · Germany
T + 49 2192 911-0 · info@pflitsch.de · www.pflitsch.de
PRODUKTINFORMATION | PRODUCT INFORMATION
Cleanplus
Produktinformation Cleanplus | 03.2024
Anschlussgewinde/
-länge

height
Spanner width
A D max./min. ø max./min. ø C C2 SW1/SW2 x E2
mm mm mm mm mm mm
M12x1,5 7,0 cp 212VA 4 HTS 4,5 – 3,0 4,5 – 3,5  18,0 16,0 11/17x19,5 5
cp 212VA 5 HTS 5,5 – 4,0 5,0 – 4,0  18,0 16,0 11/17x19,5 5
cp 212VA 6 HTS 6,5 – 4,0 6,0 – 5,0  18,0 16,0 11/17x19,5 5
cp 212VA 7 HTS 7,5 – 5,0 7,0 – 6,0  18,0 16,0 11/17x19,5 5
M16x1,5 9,0 cp 216VA 8 HTS 8,0 – 5,5 8,0 – 5,5  20,0 17,0 15/21x23,5 5
cp 216VA 9 HTS 8,5 – 6,5 8,5 – 6,5  20,0 17,0 15/21x23,5 5
M20x1,5 9,0 cp 220VA 9 HTS 9,5 – 7,0 9,5 – 7,5  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA10 HTS   10,5 – 7,0   10,5 – 8,0  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA11 HTS   11,0 – 8,0   11,0 – 9,5  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA12 HTS   12,0 – 10,0   12,0 – 10,0  24,0 21,0 19/24x27,5 5
M25x1,5   10,0 cp 225VA12 HTS   13,0 – 9,0   13,0 – 11,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA13 HTS   13,5 – 10,0   13,0 – 12,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA14 HTS   14,0 – 11,0   14,0 – 13,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA15 HTS   15,0 – 12,0   15,0 – 14,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA16 HTS   16,0 – 13,0   16,0 – 15,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA17 HTS   17,0 – 14,0   17,0 – 16,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA18 HTS   18,5 – 15,0   18,0 – 17,0  24,0 21,5 24/30x33,4 5
M32x1,5   11,0 cp 232VA18 HTS   18,5 – 15,0   18,0 – 16,0  30,0 26,0 30/36x40 5
cp 232VA19 HTS   19,5 – 16,0   19,0 – 17,0  30,0 26,0 30/36x40 5
cp 232VA20 HTS   20,5 – 16,0   20,5 – 17,5  30,0 26,0 30/36x40 5
cp 232VA21 HTS   21,5 – 18,0   21,0 – 18,5  30,0 26,0 30/36x40 5
cp 232VA22 HTS   22,0 – 18,0   22,0 – 19,0  30,0 26,0 30/36x40 5
cp 232VA23 HTS   23,0 – 19,0   23,0 – 20,0  30,0 26,0 30/36x40 5
Cleanplus
SW x E2 2
A
C

Spanner
width
A D max./min. ø max./min. ø max./min. ø max. G C C2
SW1/SW2
x E2
mm mm mm mm mm mm mm mm
M12x1,5  7,0 cp 212VA 5 HTS tri 5,5 – 4,0 5,0 – 4,0 5,0 – 3,0  5,5  18,0 16,0 11/17x19,5 5
cp 212VA 6 HTS tri 6,5 – 4,0 6,0 – 5,0 5,0 – 3,0  5,5  18,0 16,0 11/17x19,5 5
cp 212VA 7 HTS tri 7,5 – 5,0 7,0 – 6,0 5,0 – 3,0  5,5  18,0 16,0 11/17x19,5 5
M16x1,5  9,0 cp 216VA 8 HTS tri 8,0 – 5,5 8,0 – 5,5 8,0 – 5,0  9,3  20,0 17,0 15/21x23,5 5
cp 216VA 9 HTS tri 8,5 – 6,5 8,5 – 6,5 8,0 – 5,0  9,3  20,0 17,0 15/21x23,5 5
M20x1,5  9,0 cp 220VA 9 HTS tri 9,5 – 7,0 9,5 – 7,5 9,0 – 7,0  12,3  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA10 HTS tri   10,5 – 7,0   10,5 – 8,0   10,0 – 7,0  12,3  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA11 HTS tri   11,0 – 8,0   11,0 – 10,0   11,0 – 7,0  12,3  24,0 21,0 19/24x27,5 5
cp 220VA12 HTS tri   12,0 – 10,0   12,0 – 10,0   12,0 – 7,0  12,3  24,0 21,0 19/24x27,5 5
M25x1,5  10,0 cp 225VA12 HTS tri   13,0 – 9,0   13,0 – 11,0   12,0 – 10,0  17,3  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA13 HTS tri   13,5 – 10,0   13,0 – 12,0   13,0 – 10,0  17,3  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA14 HTS tri   14,0 – 11,0   14,0 – 13,0   14,0 – 10,0  17,3  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA15 HTS tri   15,0 – 12,0   15,0 – 14,0   15,0 – 10,0  17,3  24,0 21,5 24/30x33,4 5
cp 225VA16 HTS tri   16,0 – 13,0   16,0 – 15,0   16,0 – 10,0  17,3  24,0 21,5 24/30x33,4 5